
Suffrages de listes, quorum et quotient électoral
13.05.2012 19:17:31

Commune de Val-de-Ruz Election au Conseil général - Val-de-Ruz du 13.05.2012
Liste ELE003

Listes de partis

PLR - Parti Libéral-Radical

JLR - Jeunes Libéraux-Radicaux

PS - Parti Socialiste

Les Verts

UDC - Union Démocratique du Centre

PDC - Parti Démocrate-Chrétien

Groupe des Indépendants de Val-de-Ruz

51

52

53

54

55

56

57

 68'854

 9'628

 46'825

 19'742

 15'825

 4'713

 10'293

 175'880

Quorum : (10% de  175'880) =  17'588

Nombre de sièges : 41

Quotient électoral :
 149'762

41 + 1
=  3'566

Total des suffrages

Listes de partis et apparentements ayant obtenu le quorum

Apparentement PLR - JLR - PDC (listes 51, 52, 56)

Apparentement PS - Les Verts (listes 53, 54)

A

B

 83'195

 66'567

 149'762Total des suffrages

App

App

Listes de partis et apparentements n'ayant pas obtenu le quorum

UDC - Union Démocratique du Centre 

Groupe des Indépendants de Val-de-Ruz 

55

57

 15'825

 10'293

 26'118Total des suffrages

Lis

Lis

arrondi à l'entier
supérieur


