Suffrages de listes, quorum et quotient électoral

Listes de partis

	Total des suffrages Quorum : (10% de 175'880) = 17'588	175'880
57	Groupe des Indépendants de Val-de-Ruz	10'293
56	PDC - Parti Démocrate-Chrétien	4'713
55	UDC - Union Démocratique du Centre	15'825
54	Les Verts	19'742
53	PS - Parti Socialiste	46'825
52	JLR - Jeunes Libéraux-Radicaux	9'628
51	PLR - Parti Libéral-Radical	68'854

Quorum: (10% de 175'880) = 17'588

Listes de partis et apparentements ayant obtenu le quorum

			Total des suffrages	149'762
Арр	В	Apparentement PS - Les Verts (listes 53, 54)		66'567
App	Α	Apparentement PLR - JLR - PDC (listes 51, 52,	56)	83'195

Listes de partis et apparentements n'ayant pas obtenu le quorum

Lis	55	UDC - Union Démocratique du Centre	15'825
Lis	57	Groupe des Indépendants de Val-de-Ruz	10'293

Total des suffrages 26'118

Nombre de sièges : 41

149'762

= 3'566

Quotient électoral : –
arrondi à l'entier
supérieur

41 + 1

